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Protokół 

z obrad XXXIV sesji Rady Miejskiej Góry 

z dnia 8 września 2021 r. 

  

Sesja Rady Miejskiej Góry rozpoczęła się o godzinie 800 w Sali nr 1 Starostwa 

Powiatowego w Górze a zakończyła około godziny 843.  

Rada obradowała w składzie 11 osobowy.  Radni nieobecni : 

 Adam Chmiel 

 Leszek Ciastoń 

 Maciej Liśkiewicz 

 Zbigniew Przybylski 

Ad. 1 Otwarcie  

Przewodniczący Rady Miejskiej Góry Pan Arkadiusz Szuper przywitał Burmistrza Góry Irenę 

Krzyszkiewicz, sekretarza, Tadeusza Otto, skarbnika Marka Balowskiego. Dalej przeprowadzono 

logowanie do elektronicznego systemu głosowania. Ustalono quorum.   

Przewodniczący zapytał o uwagi do porządku obrad.   

Burmistrz poprosiła o wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie przystąpienia do 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Góra. Uchwała dotyczy 

przekazania terenu pod budowę Komendy Powiatowej Policji. Poprzednio zaproponowana działka 

obok PSP nie spełniła wymagań Komendanta Wojewódzkiego. Ta działka ma 1.16 ha mieści się 

za ośrodkiem rehabilitacji. Teren będzie zadbany, ładnie zagospodarowany. Przed przekazaniem 

działki odbędzie się jeszcze dyskusja. Wykonane zostaną nowe drogi dojazdowe. 

Janina Ziombra zapytała o remont drogi biegnącej przez Osiedle Kazimierza Wielkiego. 

Burmistrz odpowiedziała, że droga ta należy do wspólnoty. Chciano ją przejąć nieodpłatnie ale 

Zarząd się nie zgodził na to. Stanowisko zarządu było aby drogę sprzedać. Nie możemy się 

zgodzić na to aby kupić drogę a później jeszcze ją kompleksowo wyremontować. Jest to 

nieracjonalne wydawanie środków. Wcześnie przejęliśmy lampy oświetleniowe na osiedlu a 

później wspólnota nas obciążyła kosztami.  

 

W wyniku głosowania porządek obrad został zmieniony 11 głosami za.  

Porządek obrad przedstawiał się następująco.  
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1. Otwarcie. 

2. Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2021. 

3. Uchwała zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Góra. 

4. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego. 

5. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego. 

6. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego. 

7. Uchwała w sprawie skargi na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Górze. 

8. Uchwała w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Góra. 

9. Zamknięcie obrad. 

  

  

 

Ad. 2 Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2021. 

 

Burmistrz poinformowała, że wszystkie zmiany są opisane w uzasadnieniu. Zbliża się koniec roku i 

musimy czyścić budżet. Przesuwamy środki między różnymi rozdziałami. zabezpieczamy środki  

aby móc podpisać umowy min. na przebudowę przedszkola nr 3. Materiały budowlane bardzo 

drożeją dlatego też najniższa oferta na przebudowę PP3 wynosi 5 202 180,00 zł. W przyszłorocznym 

budżecie planujemy dokończenie ul. Piastów – nowa nakładka asfaltowa, chodniki.  

 

Janina Ziombra zapytała czy chodnik w Ligocie jest objęty gwarancją, ponieważ są tam spore 

ubytki.  

 

Burmistrz odpowiedziała, że zorientuje się ponieważ jest to inwestycja Starostwa Powiatowego. 

Gmina partycypowała w kosztach tylko.  

 

Bartłomiej Czyż zapytał, które drogi we Włodkowie Górnym oraz Jastrzębiej zostaną utwardzone.  
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Burmistrz odpowiedziała, że są to drogi zawarte we wnioskach sołtysów. Drogi prowadzą do nowo 

wybudowanych domów przy lesie we Włodkowie Górnym, jeśli chodzi o Jastrzębią to jest to droga 

za świetlicą.  

 

Bartłomiej Czyż zapytał czy kwota 220 tys. oszczędność z nie organizacji Dni Góry może zostać 

przeznaczona na zakup sceny mobilnej dla Domu Kultury. 

 

Burmistrz odpowiedziała, że wszystkie pieniądze są w jednym budżecie. Przeznaczone zostaną na 

inwestycje, między innymi na przebudowę przedszkola. Dzięki temu nie będziemy musieli 

zwiększać deficytu. Składamy teraz dużo wniosków gdzie dofinansowanie wynosi aż 95%.  

 

 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania. 

Radni 11 głosami za – jednogłośnie przyjęli wyżej wymienioną uchwałę. 

 

 

Ad. 3 Uchwała zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Góra. 

 

Burmistrz poinformowała, że jest to konsekwencja zmian w budżecie. Czekamy na rozstrzygnięcie 

kilku naborów. Złożyliśmy wniosek o wybudowanie chodnika od sklepu Wielorak do Starej Góry z 

dofinansowaniem 50%.  

 

Janina Ziombra zapytała o planowane w przyszłym roku kredyty o wartości 3 mln złotych.  

Burmistrz odpowiedziała, że kredyty zawsze są planowane. W trakcie roku wygospodarowujemy 

dodatkowe środki ale za inwestycje musimy zapłacić z budżetu a dopiero później otrzymujemy 

dofinansowania.  Inwestycje planowaliśmy na 7-8 mln a wykonaliśmy za 15-16 mln. dochody własne 

mamy na poziomie 40 mln. utrzymanie wszystkich jednostek kosztuje. Gdybyśmy nie brali kredytów 

to na inwestycje moglibyśmy przeznaczyć może 400 tysięcy do 1 mln. Musimy płacić wykonawcą za 

wykonane prace a zwrot pieniędzy dostajemy później dopiero.  

 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania. 

Radni 11 głosami za – jednogłośnie przyjęli wyżej wymienioną uchwałę. 
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Ad. 4. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego. 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania. 

Radni 11 głosami za – jednogłośnie przyjęli wyżej wymienioną uchwałę. 

 

Ad. 5. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego. 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania. 

Radni 11 głosami za – jednogłośnie przyjęli wyżej wymienioną uchwałę. 

 

Ad. 6. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego.  

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania. 

Radni 11 głosami za – jednogłośnie przyjęli wyżej wymienioną uchwałę. 

 

Ad. 7. Uchwała w sprawie skargi na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Górze. 

Małgorzata Makles Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformowała, że komisja 

3 głosami za jednogłośnie uznała skargę za bezzasadną.  

 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania. 

Radni 11 głosami za – jednogłośnie przyjęli wyżej wymienioną uchwałę. 

 

Ad. 8. Uchwała w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Góra. 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania. 

Radni 11 głosami za – jednogłośnie przyjęli wyżej wymienioną uchwałę. 

 

Ad. 9 Zamknięcie Obrad. 
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W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie XXXIV sesji Rady 

Miejskiej Góry.  

 

Na tym protokół zakończono.  

Prot. Mateusz Szuszkiewicz 


